Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dược (Có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Hồ sơ đề nghị Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

và đăng ký đánh giá việc duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên

liệu làm thuốc” của các cơ sở kinh doanh dược (có danh sách kèm theo).

 Căn cứ Quyết định số 397/QĐ-SYT ngày 12/3/2025 của Giám đốc Sở Y tế

Hà Nội về việc thành lập Đoàn đánh giá việc đáp ứng “Thực hành tốt phân phối

thuốc, nguyên liệu làm thuốc”- GDP trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025.

 Sở Y tế tổ chức đánh giá việc đáp ứng, duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân

phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc” đối với các cơ sở, cụ thể như sau:

Thời gian, địa điểm: Theo danh sách đính kèm.

Thành phần Đoàn: Theo Quyết định số 397/QĐ-SYT ngày 12/3/2025.

Thông tin chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0916016464

 Đề nghị các cơ sở và Dược sỹ phụ trách chuyên môn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

tài liệu để Đoàn đánh giá hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên (để chuẩn bị);

- TTTKN T, MP, TP HN (để cử cán bộ tham gia);

- Thanh tra Sở (để cử cán bộ tham gia);

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, NVDTHỌ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD

V/v đánh giá đáp ứng

“ Thực hành tốt phân phối thuốc,

nguyên liệu làm thuốc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

DANH SÁCH CƠ SỞ BÁN BUÔN THUỐC
Từ 3-8/3/2025(Kèm theo công văn số          /SYT-NVD ngày      /       /2025 của Sở Y tế Hà Nội)

 TT Ngày
tháng Thứ Phụ trách chuyên

môn Tên cơ sở Địa chỉ KD Quận/
huyện Loại hình Điện thoại Ghi

chú

1 26/3/2025. 4 Vũ Thị Lan Anh Công ty TNHH thương mại
dược và mỹ phẩm Lan Anh

Quầy 109, tầng 1, tòa nhà 3 tầng, số
168 Ngọc Khánh, phường Giảng Võ,
quận Ba Đình, thành phố Hà Nội

Ba Đình Duy trì GDP 0915516196. *

2 26/3/2025. 4 Trần Thị Thu Trang Công ty TNHH dược liệu
Thiên An Bình

Lô CN-05-1-1, Cụm công nghiệp
Ninh Hiệp, xã Ninh Hiệp, huyện Gia
Lâm, thành phố Hà Nội

Gia Lâm Cấp mới GDP 0968861986. *

3 26/3/2025. 4 Đào Thị Kim Đan
Chi nhánh công ty cổ phần
Logistics dược phẩm Đông Á
tại Hà Nội

Lô A2, đường CN6, cụm công
nghiệp Từ Liêm, phường Minh Khai,
quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà
Nội

Bắc Từ
Liêm Duy trì GDP 0915801949. *

4 26/3/2025. 4 Trần Văn Thanh Công ty TNHH dược phẩm
Việt Hùng

Tầng 2, tòa CT3, khu đô thị Dream
Town, phường Tây Mỗ, quận Nam
Từ Liêm, thành phố Hà Nội

Nam Từ
Liêm Duy trì GDP 0903454555. *

5 27/3/2025. 5 Phạm Thị Khuyên Công ty TNHH Beta -
Pharma Việt Nam

LK 35-04, Khu đô thị mới Phú
Lương, phường Phú Lương, quận Hà
Đông, thành phố Hà Nội

Hà Đông Cấp mới GDP 0966308096.

6 27/3/2025. 5 Nguyễn Thị Quyên Công ty TNHH thương mại
dược phẩm Bản Việt

Tổ 10 đường Thanh Bình, phường
Mỗ Lao, Quận Hà Đông, thành phố
Hà Nội

Hà Đông
Duy trì GDP;
Điều chỉnh
GCN

0989316514. *

7 27/3/2025. 5 Nguyễn Thị Thanh
Công ty TNHH dược phẩm

và vật tư y tế HN-Thanh
Bình

C-TT4-4, khu nhà ở Him Lam Vạn
Phúc, phường Vạn Phúc, quận Hà
Đông, thành phố Hà Nội

Hà Đông
Cấp mới GDP
(chuyển địa
điểm)

0925289999. *

8 27/3/2025. 5 Nguyễn Thị Dịu Công ty cổ phần Dược phẩm
Dược liệu Kinh Bắc

Số 4 Nhà Vườn, KĐT Vĩnh Hoàng,
phường Hoàng Văn Thụ, quận
Hoàng Mai, thành phố Hà Nội

Hoàng Mai Duy trì GDP 0966638266.

1.1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

9 28/3/2025. 6 Nguyễn Thị Lệ Công ty TNHH thương mại
và DVYT Thành Nam

Tầng 2, số 1, ngõ 236 phố Đại Từ
Phường Đại Kim, quận Hoàng Mai,
thành phố Hà Nội

Hoàng Mai Cấp mới GDP 0915674422. *

10 28/3/2025. 6 Trương Cao Thắng Công ty Trách Nhiệm Hữu
Hạn Dược Phẩm Navanmed

Khu tái định cư xóm Lẻ, xã Tân
Triều, huyện Thanh Trì, thành phố
Hà Nội

Thanh Trì Cấp mới GDP 0913055669.

11 28/3/2025. 6 Ong Thế Vũ Công ty cổ phần dược ATM
Lô B1.4-LK31-01 - Khu đô thị
Thanh Hà - Cieanco 5, xã Cự Khê,
huyện Thanh Oai, thành phố Hà Nội

Thanh Oai
Duy trì GDP;
Điều chỉnh
GCN

0971842848.

12 28/3/2025. 6 Nguyễn Thu Hà Công ty TNHH thiết bị y tế
và dược phẩm Hoàng Thịnh

Xóm Hoà Bình, thôn Đàn Viên, xã
Cao Viên, huyện Thanh Oai, thành
phố Hà Nội

Thanh Oai Duy trì GDP 0984917888.

13 29/3/2025. 7 Đặng Thị Hằng Công ty TNHH dược phẩm
Antaphar

Số 422, tầng 4-Tòa nhà 24T1
(Hapulico)- Số 1 Nguyễn Huy
Tưởng, phường Thanh Xuân Trung,
quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

Thanh
Xuân Cấp mới GDP 0906214638.

14 29/3/2026 7 Nguyễn Văn Hiển Công ty Cổ phần dược mỹ
phẩm Yone

Phòng 06, Khu nhà D, Số 356 đường
Giải Phóng, phường Phương Liệt,
quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

Thanh
Xuân Cấp mới GDP 0968348899.

15 29/3/2027 7 Nguyễn Thị Sinh Công ty TNHH dược phẩm
và thương mại Thiên Phúc

Số 327, tầng 3-Trung tâm phân phối
dược phẩm và trang thiết bị y tế; Số
1 Nguyễn Huy Tưởng, phường
Thanh Xuân Trung, quận Thanh
Xuân, thành phố Hà Nội

Thanh
Xuân Duy trì GDP 0915731650. *

16 29/3/2028 7 Phạm Đức Thắng Công ty Cổ phần thương mại
GT

P28.2/4/5 khu văn phòng Hồng Hà,
ngõ 109 đường Trường Chinh,
phường Phương Liệt, quận Thanh
Xuân, thành phố Hà Nội

Thanh
Xuân Cấp mới GDP 0915977988. *

 TT Ngày
tháng Thứ Phụ trách chuyên

môn Tên cơ sở Địa chỉ KD Quận/
huyện Loại hình Điện thoại Ghi

chú

1.2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-03-18T18:22:10+0700

		2025-03-18T18:45:13+0700

		2025-03-18T19:13:52+0700

		2025-03-18T20:20:29+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-03-19T10:19:59+0700

		2025-03-19T10:19:59+0700

		2025-03-19T10:19:59+0700

		2025-03-19T10:19:59+0700

		2025-03-19T10:20:11+0700

		2025-03-19T10:20:11+0700

		2025-03-19T10:20:11+0700

		2025-03-19T10:20:11+0700